



37	50	box	Staple wire, std, no25	3200	1,6000
38	50	roll	Tape, double adhesive, 1'	2750	1,3750
39	50	roll	Tape, double adhesive, 2'	5500	2,7500
40	20	roll	Tape, double adhesive, 3'	8270	1,6540
41	50	roll	Tape, duct, 2'	17100	8,5500
42	50	roll	Tape, duct, 3'	23150	11,5750
43	10	roll	Tape, magic, 1'	25100	2,5100
44	50				

	5	bottle	Brother; ink bottle, BI500CY, Yellow	46305	2,31525
82	10	bottle	Brother; ink bottle, BI600B, Black	46305	4,63050
83	200	bottle	Epson Ink, C13@ f		

20	bottle	Epsonink, bottle, 003, yellow	2900	5,8000
	bottle	Epsonink, bottle, 003, cyan	2900	5,8000
	Unit	Bulletinboard, corkboard, 3 x 5	1,653.75	8,268.75
		Bulletinboard, whiteboard, 4 x 8	4,299.75	21,498.75
		Desktray, metal, 3layers	523.68	3,142.13
		Storage box, plastic with wheels, 87liters	992.25	5,953.50
		12m	7,717.50	7,717.50
		20', banana blade	3,417.75	6,835.50
		g, black	8820	8820
			1,212.75	4,851.00
			121.28	2,245.50
			5,512.50	5,512.50
			198.45	992.25
			7,600	7,056.00
				6,615.00
				2,400.00
			165.38	330.75
		7.125, HD	771.75	1,543.50
			2,050.00	8,200.00
108	1	Set	Sodet WrenchSet	4,788.75

it guarantee that an award will be made.